ПРОТОКОЛ № 11
очередного заседания Совета

Некоммерческого партнерства
«Региональное Объединение Проектировщиков»

Дата проведения заседания: 18 июня 2014 г.

Место проведения заседания: Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 10.
Присутствовали:

Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич

Члены Совета:
Крымский Дмитрий Борисович

Кузина Ольга Владимировна

Степанов Александр Сергеевич

Манухин Алексей Витальевич
Янушкевич Галина Николаевна
Всего 6 (шесть) из 6 (шести) человек.

Кворум имеется.

На заседании Совета Партнерства присутствовал без права голосования:

Подольский Евгений Михайлович – Директор НП «РОП».

Повестка дня:
1. О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков» и выдаче Свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства: ООО «Горгаз» и ООО «КРОНОС».
2.  О выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков» ООО «НэкстСтрой».
Утверждение повестки дня заседания Совета:

Голосовали:

За – 6 голосов

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.

Повестка дня заседания Совета Партнерства принимается.

По повестке дня:
1. По первому вопросу повестки дня:

«О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков»
и выдаче Свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства: ООО «Горгаз» и ООО «КРОНОС».
Выступил Директор Партнерства Подольский Е.М., который доложил членам Совета
о поступивших заявлениях о приеме в члены НП «РОП» от ООО «Горгаз» и ООО «КРОНОС».

	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1
	ООО " Горгаз"
	ОГРН 1115032005065
ИНН 5032239714

	143020, Московская область, г.Одинцово, ул. Маршала Жукова, д.38
	Гусев Алексей Викторович
Генеральный директор Устав

	2
	ООО " КРОНОС"
	ОГРН 1025005331020
ИНН 5042007222
	141370, Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Хотьково, ул. Ломоносова, д. 2 кв. 24
	Каленов Виктор Петрович
Генеральный директор

Устав

Он доложил о результатах рассмотрения Контрольным отделом предоставленных документов, необходимых для получения свидетельства о допуске НП «РОП». Указанные документы соответствуют требованиям, установленным Уставом и внутренними документами Партнерства. Оснований для отказа в выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, не имеется.

Решили:

	Принять в члены НП «РОП» и выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1
	ООО «Горгаз»
	ОГРН 1115032005065

ИНН 5032239714

	143020, Московская область, г.Одинцово, ул. Маршала Жукова, д.38
	Гусев Алексей Викторович

Генеральный директор Устав

	2
	ООО «КРОНОС»
	ОГРН 1025005331020

ИНН 5042007222
	141370, Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Хотьково, ул. Ломоносова, д. 2 кв. 24
	Каленов Виктор Петрович

Генеральный директор

Устав

Выписку из протокола направить в орган надзора за саморегулируемыми организациями, в ООО «Горгаз» и в ООО «КРОНОС».

2. По второму вопросу повестки дня:

«О выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков» ООО «НэкстСтрой».

Выступил Директор Партнерства Подольский Е.М., который сообщил членам Совета
о поступившем заявлении на выдачу Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, от члена Партнерства
ООО «НэкстСтрой».

	1
	ООО «НэкстСтрой»
	ОГРН 1065047065951

ИНН 5047079823
	141400, Московская область, г. Химки, мкр. Старбеево, ул. Ворошилова, д.4
	Жолобов Эдуард Анатольевич

Генеральный директор

Устав

Он доложил о результатах рассмотрения Контрольным отделом предоставленных документов, необходимых для получения свидетельства о допуске НП «РОП». Указанные документы соответствуют требованиям, установленным Уставом и внутренними документами Партнерства. Оснований для отказа в выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, не имеется.

Решили:

Выдать Свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члену Партнерства:

	1
	ООО «НэкстСтрой»
	ОГРН 1065047065951

ИНН 5047079823
	141400, Московская область, г. Химки, мкр. Старбеево, ул. Ворошилова, д.4
	Жолобов Эдуард Анатольевич

Генеральный директор

Устав

Голосовали:

За – 6 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.
Председатель Совета:

                                                                                 /В.Е. Горовой/

Секретарь заседания Совета:                                                                                    /Е.М. Подольский/

2